
 

 

UCHWAŁA NR VII/73/19 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

 

z dnia 18 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Powiatu Wrocławskiego  

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 511) oraz § 48 ust. 1, 3 i 4 Statutu Powiatu Wrocławskiego (t.j. Dz. Urz. 

Woj. Doln. z 2018 r., poz. 5122 z późn. zm.), w związku z art. 223 § 1 i art. 229 pkt 4) ustawy 

z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2018 r., poz. 2096 

z późn. zm.),  

 

Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

                                      

§ 1. 1.  Uznać za bezzasadną skargę Pani Katarzyny Tomaszewskiej na Starostę 

   Powiatu Wrocławskiego w zakresie działań Starosty związanych z obiektem budowlanym 

  (mur przy zespole pałacowym), zlokalizowanym przy ul. Trzebnickiej w miejscowości 

  Szczodre, gm. Długołęka. 

 

      2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia zostało zawarte w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.   Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu Wrocławskiego do poinformowania 

   Skarżącej o sposobie załatwienia skargi. 

 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego  

                           Piotr Chmurzyński 

 

 

 

 

 

 


